15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.07.2022
	№
	83-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 14.06.2022 года № 74-па «Об утверждении Порядка

ведения реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах сельского поселения Сентябрьский.»
В целях исправления технической ошибкой, допущенной в постановлении администрации сельского поселения Сентябрьский от 14.06.2022 года № 74-па «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах сельского поселения Сентябрьский», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский  п о с т а н о в л я ю:

1. Исправить техническую ошибку, считать приложение № 1 «Заявление на включение в реестр парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах сельского поселения Сентябрьский» к Порядку ведения реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах сельского поселения Сентябрьский, утвержденному постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 14.06.2022 года № 74-па, приложением № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник».

Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков
PAGE